Claudio Bertato  e che entrambi hanno dichiarato di non 

trovarsi in situazione di conflitto di interessi in conformità a quanto previsto dall’art. 

42 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., nonché dall’art. 6 bis della L. 241/90; 

5.Di far fronte alla spesa di: 

-  di € 5.532,00  (cinquemilacinquecentotrentadue/00) IVA 22% esclusa, per l’affidamento 

del servizio di cui trattasi,  e quindi  € 6.749,04  (seimilasettecentoquarantanove/04) IVA 

22% compresa; 

-  di € 122,64 (centoventidue/64)  per incentivo funzioni tecniche; 

con i fondi di competenza autorizzati per gli esercizi 2020, 2021 e 2022, sul capitolo 2301 

“Spese di trasporto mobili, macchine, impianti, fascicoli ed altro materiale d’ufficio" del 

bilancio di previsione del Consiglio di Stato e dei Tribunali Amministrativi Regionali.